
- 1 -

平成24年９月11日
保護者 様

京都府立城陽支援学校
校 長 久貝 佳弘

第２７回学習発表会の御案内

初秋の候 ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は、本校教育に御理解と御協力をいただき、厚くお礼申し上げます。
さて、第２７回学習発表会を下記のとおり開催いたします。
つきましては、御多用のこととは存じますが、児童生徒の日頃の学習の成果を御観覧い

ただき、激励していただきますよう御案内申し上げます。

記

１ 日時 平成２４年１１月２日（金） １３：００～１６：００
平成２３年１１月３日（土・祝） ９：４０～１５：５０

２ 場所 本校体育館（発表）
プレイルーム（展示）
通高販売、作業実演（高等部棟）

３ 内容
２日（金）

通学高等部３年、重心教育部Ｃグループ、ダンス部発表

３日（土・祝）
通学高等部１年・２年、病弱教育部中学部
重心教育部Ｂグループ・Ａグループ
通学高等部展示販売・作業実演

＊病弱教育部小学部の発表期日については後日プログラムにてお知らせします。

４ 学習発表会のテーマ 「 fun & challenge 勇気● 100% 力を合わせて 」

学習発表会のテーマ曲 「 花は咲く～ NHK 東日本大震災支援プロジェクト～ 」

５ その他
３日（土・祝）11 時 30 分～ 13 時 40 分 ＰＴＡバザーを開催いたします。

場所：南校舎１階 重心教育部機能訓練室前
ぜひ、お立ち寄りくださいますよう御案内申し上げます。


